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Jaro je vždy jedno z nejkrásnějších ročních období. Příroda 
se probouzí ze zimního spánku a vše kolem nás začíná zářit 
novou energií. Letošní jaro je v naší škole přesto něčím výjimečné. 
Od 1. března máme nejen nového ředitele, ale současně i dva 
nové zástupce ředitele. Za sebe i za své zástupce mohu slíbit, 
že budeme usilovat o to, aby naše  škola nadále rostla a studenti 
i zaměstnanci se u nás cítili hezky. Postupně dochází k několika 
změnám. Po přestěhování pracuje celé vedení školy společně
s hlavní kanceláří ve druhém patře budovy, aby studenti  
i rodiče mohli všechny svoje požadavky vyřešit na jednom místě. 
Dochází ke změně označení všech kabinetů vyučujících a tvorbě 
navigačního systému, aby se všichni ve škole lépe orientovali.
A jaká je ta největší změna, která nás čeká? Rekonstrukce budovy 
školy. Rádi bychom v budoucnu kromě stávajícího kvalitního 
vzdělávání s osobním přístupem a tříd se špičkovým vybavením 
nabídli našim studentům i odpovídající budovu a všechny 
související prostory v kvalitě, kterou si naše škola zaslouží. 
Poděkování patří novému zřizovateli, který podniká kroky  
k zahájení modernizace. Držíme palce, aby šlo vše podle plánu!
Přeji nám všem krásné jarní období a naší škole pozitivní jarní 
energii do dalších dní.

Radek Stýblo, ředitel školy

Jaro všude kolem nás 
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Na základě výběrového řízení vystřídal Ing. Zbyňka Lukavce  
na pozici ředitele školy Mgr. Radek Stýblo. Změny  
se uskutečnily i na pozici zástupce ředitele. Nově zodpovídá  
za EKO Gymnázium Mgr. Vendula Bohuslavová 
a za SOŠ Multimediálních studií PhDr. Petr Hercik, Ph.D.
Všem přejeme úspěšný start!

NOVINKY V NAŠÍ ŠKOLE
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Štědrý den  
v Dětském domově Nymburk 
Dětem, které neměly takové štěstí, aby mohly strávit Štědrý večer 
se svou rodinou, nadělil školní parlament krabice plné dobrot. 
Na oplátku nám v prvním lednovém týdnu do mailu přiletěla milá 
zpráva: „Děti děkují školnímu parlamentu za všechny dobrůtky 
a super tekutiny. Všechno snědly a vypily.“
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Kluci z plakátu
Grafiku k propagaci EKO Gymnázia vytvořila Kamila Sobotková 
z MMT4. Tentokrát byla použita fotografie kluků ze sekundy, 
kteří si v minulém školním roce fotografování ve školním ateliéru 
patřičně užili.
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Čtvrtý ročník školní prezentační soutěže jsme tentokrát 
nestreamovali. Porota i žáci hodnotili výkony soutěžících  
po zhlédnutí předtočeného záznamu. Na základě jejich 
rozhodnutí se v kategorii Nižší gymnázium umístili na 1. místě 
sourozenci Ema a Matěj Větrovští ze 3. a 4. V s prezentací 
nazvanou Pocením ke zdraví, aneb zajímavosti ze sauny,  
na 2. místě Linda Müllerová a Ella Martínková z 2. V a jejich 
prezentace UFO a na 3. místě se umístily Lucie a Zuzana 
Tichotovy z 1. V se svou prezentací na téma Komiksy. Vítězům 
blahopřejeme a děkujeme všem ostatním prezentujícím za účast.

Present Like a PRO! zahájila 
kategorie Nižší gymnázium
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Ve středu 10. ledna 2024 žáci sekundy a tercie absolvovali tvůrčí 
dílnu v Národním divadle a seznámili se s operou 
Prodaná nevěsta od Bedřicha Smetany.  

Postřehy žáků sekundy:
Určitě nás všechny zaujala historie divadla.
Připomněli jsme si nad oponou nápis „Národ sobě“, který 
znamená, že na stavbu divadla přispěli sami občané z celé vlasti.
Dozvěděli jsme se, že střecha divadla je z pravého zlata.
Moc zajímavé bylo setkání s orchestrem a zpěváky, kteří nám 
představili celou operu ve slavných áriích.
Také se nám líbily základní kameny ND.
Byli jsme nadšeni z prostor divadla.
Velmi zajímavý byl průchod podzemím divadla, kde se nachází 
sklad kulis.
Bylo tam moc schodů.
Zaujal nás model Národního divadla.
Zábavné bylo oblékání se do kostýmů.
Moc se nám vydařila spolupráce ve skupinách při tvorbě scény.
Líbilo se nám tančení a herecká dílna.
Bavilo nás, že jsme mohli být tvořiví.
Byla to dobrá zkušenost.
Na závěr jsme se všichni těšili na oběd, který jsme si zasloužili.
Budeme rádi, když se do Národního divadla budeme moci 
podívat znovu.

Dílna v Národním divadle
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I tak by se dala pojmenovat exkurze do Galerie Ludvíka Kuby. 
Galerie se nachází na poděbradské kolonádě, tedy v blízkosti 
našich školních ateliérů. Upoutávky z galerijního facebooku nás 
tentokrát pozvaly na výstavu Francisca Goyi s názvem Rozmary.

Umění za rohem
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Divadlo v Celetné naše žáky okouzlilo představením Paralelní 
vesmíry.

Klub mladého diváka 
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Pilujeme lyžařské dovednosti
Lednový lyžařský výcvik kvinty a DNM1 ve Velké Úpě provázely 
dobré sněhové podmínky. Dostatek sněhu přál nejen lyžařům, 
proto si žáci mohli obout i běžky a vyzkoušet přilehlé běžkařské 
dráhy. Únorový turnus již takové štěstí neměl. Třídy 3. V a MMT1 
si za zasněženým svahem dojely do Pece pod Sněžkou.
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Jedna ze série besed se šéfredaktorem Nymburského deníku 
Miroslavem Jilemnickým  o novinařině, etickém kodexu redakce 
a aktuálních tématech tentokrát obohatila žáky 1. a 3. ročníku 
oboru Design a nová média.

Spolupráce  
s Nymburským deníkem
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Tak by se dal začít náš hudební zážitek spojený s návštěvou Rudolfina  
v rámci koncertů pro školy Kroky do velkého světa, Velké příběhy evropské 
hudby.

Amálka Keltnerová ze 4. V nebojácně zvedla ruku, správně zodpověděla 
položenou otázku a všechny přítomné v sále překvapila svou znalostí árie 
„O mio babbini caro“ z jednoaktové operní komedie Giacoma Pucciniho, 
kterou začínal celý dopolední program. Není divu, že znala text árie. Je totiž 
členkou dětské opery Národního divadla.
Nicméně ani později naše skupinka z Poděbrad nezůstala v utajení,  
když jsme jako publikum doprovázeli zpěvačku i orchestr společným 
zpěvem. Filip Rovný přezpíval celou Dvořákovu síň, a tak na nás byly upřeny 
oči posluchačů v nižších řadách i pohled pana dirigenta.
Dále jsme slyšeli Saltarello z Italské symfonie, kterou napsal německý 
skladatel Felix Mendelssohn-Bartholdy, a nechyběla ani hudba Gaetana 
Donizettiho a Giuseppe Verdiho. Poslední skladba koncertu byla opravdu 
velkolepá. Se zatajeným dechem jsme se zaposlouchali do vizionářského 
závěru Římských pinií Ottorina Respighiho.
Potlesk vestoje byl odměnou všem hudebníkům. Byl to opět úžasný zážitek.

Barbora Herciková, učitelka
Žáci 4.V

„Tatínku,  
kup mi ten prstýnek!“
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Účastníme se prestižní soutěže Grafika roku, kterou pořádá 
Nadace Hollar. Soutěžící mohou přihlásit litografie, serigrafie, 
hlubotisky, tisky z výšky, autorské techniky, počítačovou grafiku 
 a autorské knihy bez omezení formátu. 4. ročník Multimediální 
tvorby se soutěží zabýval v předmětu Výtvarná příprava - 
seminář pod vedením MgA. Barbory Stehlíkové. Na školním 
facebooku můžete posoudit sami, které dílo má šanci na úspěch.

Kdo má šanci na výhru?
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Školního kola olympiády se účastnili žáci tercie a kvarty.  
Čekal je test, laboratorní úkol a tzv. „poznávačka“ rostlin, 
živočichů, hub, minerálů a hornin. Vítězem se stal Daniel Mareš 
z tercie, na druhém místě skončila Zuzana Šípková z kvarty a třetí 
místo vybojoval Štěpán Zeman z tercie. Danielovi gratulujeme  
a bude nás reprezentovat v okresním kole na GJP.

Biologická olympiáda
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Dne 18.1. se naše třída 8.V zúčastnila exkurze s názvem ,,Za měnou‘‘ v České 
národní bance v Praze. ČNB nabízí tyto exkurze jak pro školy, tak i pro širokou 
veřejnost téměř každý den a snaží se seznámit s tím, že za Českou národní 
bankou a naší měnou se, aniž bychom to vnímali, skrývá život každého z nás. 
Seznámili jsme se s funkcí bankovní rady. Je to velice důležitý orgán, který 
hraje klíčovou roli v řízení a dohledu činnosti banky. Poznali jsme konkrétní 
pozice a vyzkoušeli si plánování a průběh schůzky. Bankovní rada má 7 členů  
a v čele stojí guvernér (v ČR Aleš Michl). Dále jsme mluvili o inflaci, což  
je velice aktuální a diskutované téma, a vyzkoušeli si ve virtuálním světě 
pomocí zábavných her regulaci inflace. Také jsme si vyzkoušeli zahlasovat 
pro euro €, nebo českou korunu CZK a vyjádřit názor, zda by měla Česká 
republika  
v nejbližší době přijmout €. Můj osobní názor je ten, že € je v budoucnu 
logický krok a přinese pro Českou republiku výhody. Nejzajímavější částí 
exkurze byla pro většinu z nás návštěva trezoru ČNB. Zde jsme měli možnost 
si potěžkat pravé zlato a porovnat jej s váhou jiných kovů. Nejvzácnějším 
exponátem v tomto trezoru je však unikátní vysokohmotnostní zlatá mince  
o nominální hodnotě 100 000 000 Kč, se kterou jsme se i vyfotili. Tato mince 
je největší zlatou mincí v Evropě a druhou největší na světě, vydala ji Česká 
národní banka 31. ledna 2019 k příležitosti 100. výročí vzniku československé 
měny. 
V samotném závěru exkurze jsme se seznámili s historií banky a měli možnost 
si prohlédnout znovu jednotlivé exponáty. Celá exkurze se všem z nás moc 
líbila a děkujeme jak paní učitelce, tak panu řediteli za možnost tuto exkurzi 
absolvovat.

Exkurze do ČNB
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Ve čtvrtek před pololetními prázdninami zhlédli studenti vyššího gymnázia  
a SOŠ záznam již 4. ročníku školní soutěže v prezentacích Present Like 
a PRO! Účastníci byli rozděleni do dvou kategorií: v humanitních 
a uměleckých oborech se jako první umístila studentka 6. V Barbora 
Votrubová se svou prezentací Marie Antoinetta, druhé místo obsadila 
vítězka dvou předchozích ročníků Veronika Novotná z MMT4 a její 
Strašidelné historky v Čechách. 3. místo patří Barboře Burianové z DNM1, 
která nás seznámila s Nejtajemnějšími místy v ČR. V kategorii přírodovědné 
a sportovní zvítězila Ela Hušková z MMT2 se závažným tématem Poruchy 
příjmu potravy, druhé místo pro svůj oblíbený tým HC Sparta Praha 
vybojoval Tomáš Kyller z MMT1 a třetí místo patří triu Lenka Lewington, 
Adéla Pavlíková a Kateřina Lena Šimková z MMT1, které představilo 
prezentaci na téma Planeta vs. oblečení. Všem zúčastněným děkujeme a 
vítězům blahopřejeme! 

Finále PRESENT LIKE A PRO! 
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Rok se s rokem sešel a opět nastal čas, kdy naše škola startuje 
Online Filmový Festival – zkráceně OFF Poděbrady 2024. 
Ačkoliv se nám tomu nechce věřit, je to tak. Na dveře klepe  
již 6. ročník! Soutěžící ze ZŠ i SŠ mohou přihlásit svou filmovou  
či animační tvorbu na www.onlinefilmfest.cz. 

Soutěž pro všechny amatérské 
filmaře i budoucí profesionály
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Každoročně otevíráme přípravný kurz na přijímací zkoušky 
 pro osmileté studium. Nabízíme pět lekcí českého jazyka a pět 
lekcí matematiky. Účastníci mají příležitost otestovat své znalosti  
a poměřit síly s ostatními. V první části lekce si žáci napíší test,  
v druhé společně s lektorem projdou správné řešení a vysvětlí  
si postup. Vyhodnocený test obdrží každý účastník mailem 
společně se zadáním a dobrovolným domácím úkolem. Každou 
lekcí účastníci odhalí případné rezervy, na které se mohou 
v rámci následné domácí přípravy zaměřit.

Grafiku připravila Kamila Sobotková, MMT4

Nepodcenit přípravu  
se vyplatí
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MMT1 na exkurzi  
v Polabském muzeu 
Výstava středověkých obrazů Mistra Theodorika a Mistra 
Třeboňského oltáře v kopiích malíře Ladislava Čáslavského  
z Nepomuku.
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Olympiáda  
v ČJ - okresní kolo
Bibiana Marešová z 6. V a Kateřina Pintnerová z MMT3  
se umístily na krásném 4. - 5. místě. Gratulujeme.
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V pátek 9. 2. 2024 se studenti 5. V., 6. V a 7. V zúčastnili besedy 
organizace KAMDU, která se zaměřuje na rozvoj zejména 
mladých lidí ve velké škále oblastí prostřednictvím zajímavých 
workshopů s odborníky – tzv. inspirátory. 
Byla nám představena motivace a snaha organizace, její tým 
i možnosti zapojení se do workshopů či do samotného chodu 
organizace. Mezi nabízené akce se aktuálně řadí například 
workshopy na témata Nenásilné komunikace, Fungování mozku, 
Chod korporací a další.
Více informací na www.kamdu.cz.

Michal Hamtil, Matěj Paráček, 5.V

KAMDU
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Téměř osm let života věnovali žáci oktávy gymnaziálnímu 
vzdělávání a jejich studijní cesta na EKO Gymnáziu se pomalu 
chýlí ke konci. Než nastane maturitní období, čekala na třídu 
příjemnější aktivita.  Maturitní ples 8. V se nesl v duchu Casino 
Royale. Zábavu si užili všichni přítomní včetně tehdy ještě 
budoucího ředitele Radka Stýbla a současné třídní učitelky 
Nicole Bumbery. Pozvání přijala i bývalá třídní učitelka Kateřina 
Vočadlová (Zumrová). 

Maturitní ples oktávy
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Jakub Ivančo ze 4. ročníku oboru Multimediální tvorba svojí 
kreativitou ohromil porotu soutěže POPAI STUDENT AWARD 
natolik, že mu udělila cenu za kreativitu v kategorii  
Design POP materiálu. V letošním roce soutěžící čelili výzvě od 
společnosti Plzeňský Prazdroj. Hlavní myšlenkou samotné soutěže 
je podpora a rozvoj spolupráce se zástupci firem  
a studenty středních a vysokých odborných a uměleckých škol  
se specializací na marketingovou podlinkovou komunikaci 
v České republice a na Slovensku. Mezi soutěžními návrhy 
prezentovanými na webových stránkách soutěže je i ztvárnění 
výstavního místa od Laurina Soloma z MMT4.

Cena za kreativitu
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Lednová výzva oslovila řadu žáků, kteří se kromě textových 
příspěvků odhodlaně pustili (během projektu poprvé)  
do audiovizuálních produktů. S notnou dávkou fantazie 
zpracovali téma, kterým tentokrát bylo několik nesouvisejících 
slov, a dokázali jim vdechnout originální rozměr. Dvě třídy 
gymnázia, které se ve větším počtu tvořivých žáků zapojily, byly 
kvarta a prima. Děkujeme a věříme, že příspěvky zpestří nejen 
výuku, ale vybrané z nich pobaví i vás. 

Dagmar Lukavcová, učitelka

Medvěd prolomil bariéry 
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Ve čtvrtek 22. února měla třída 6.V možnost podívat 
se do ateliérů seriálu Ulice. Ráno jsme se vlakem dostali  
až do Hostivaře, kde jsme šli kratší procházkou přímo k ateliérům. 
Zde si nás vyzvedla Barbora Chaloupecká, která je vedoucí 
produkce a vzala nás na prohlídku. Během toho, co jsme 
procházeli ateliéry, nám paní Chaloupecká povídala o historii 
tohoto seriálu, jak se řeší komplikace, které mohou nastat,  
a jiné technické věci. Také nás seznámila s různými zajímavostmi 
nebo vtipnými historkami, které se během natáčení staly. Poté, 
co jsme si prošli všechny prostory, nám bylo umožněno podívat 
se přímo na natáčení. Viděli jsme, jak probíhají zkoušky před 
natočením obrazu a kolik je potřeba lidí na jeden obraz, který 
trvá pouze pár minut. Nahlédli jsme dokonce i do režie, odkud  
se dávají pokyny kameramanům a hercům na plac. A nakonec 
jsme si udělali společnou fotku s herci, kteří zrovna natáčeli.  
I přes poněkud nepříznivé počasí se výlet vydařil a moc jsme  
si ho všichni užili. Dozvěděli jsme se plno nových informací a moc 
děkujeme paní učitelce za takovou příležitost.

Bibiana Marešová, 6.V

Jak se točí nekonečný 
seriál Ulice
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Zeměpisná olympiáda - 
okresní kolo
Gratulujeme žákům EKO Gymnázia, kteří se ve své kategorii 
umístili na předních pozicích. 4. místo obsadila Radka 
Zázvůrková z primy a 5. místo Kryštof Chorouš ze septimy. 
Ostatním soutěžícím děkujeme za reprezentaci školy.
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Třídy 4. V, 5. V a 7. V navštíví v polovině března Osvětim.  
Na exkurzi přišla žáky připravit paní Constable, která akci 
zařizuje. Poutavou besedu o holokaustu zároveň doplnila 
o praktické rady na cestu.

Osvětim
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Inspiraci sbíraly třídy MMT2 a DNM1.

Muzeum NaFilm 
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Nahlédli jsme pod pokličku 
poděbradských skláren

V úterý 19. 12. 2024 jsme se s celou třídou 8.V vydali na 
prohlídku poděbradských skláren Crystal Bohemia. Exkurze, 
konající se v rámci předmětu Člověk a svět práce, nám dala 
příležitost projít si tento malý svět ve světě, kterým je právě provoz 
skláren. Dozvěděli jsme se zajímavosti z historie firmy, prošli jsme 
si různé fáze výroby od designérů, výrobců hrubého produktu,  
až po brusiče skla a mnoho dalších. Měli jsme dokonce i možnost 
nahlédnout pod ruce dlouholetým pracovníkům a na vlastní oči 
vidět, kolik práce se nachází za výrobou pouhopouhé sklenice. 
Exkurze nás obohatila o pohled do světa, který se jen tak někomu 
vidět nepodaří, i když se nachází jen pár kroků od našich 
domovů.

Petra Zradičková, 8.V



SOŠ Multimediálních studíí 

Vaše děti výtvarníky / designéry / tvůrci

Tereza Marjánová, DNM3Veronika Veselá, DNM3Rozálie Matějčíková, MMT3

Natálie Suchánková, MMT3Natálie Pavlíková, MMT3Eliška Šedivá, MMT3

Vyučující MgA. Barbora Stehlíková, předmět Výtvarná příprava - seminář, téma Černobílá krajina



SOŠ Multimediálních studíí 

Vaše děti výtvarníky / designéry / tvůrci

Simona Michlová, MMT3Natálie Suchánková, MMT3

Natálie Pavlíková, MMT3Marie Brabcová, DNM3Eliška Šedivá, MMT3

Vyučující MgA. Barbora Stehlíková, předmět Výtvarná příprava - seminář, téma Návrh pokoje



Vaše děti výtvarníky / designéry / tvůrci

SOŠ Multimediálních studíí 

Vyučující MgA. Barbora Stehlíková, předmět Digitální design, téma Kreslená animace

Eliška Šedivá, MMT3 Rozálie Matějčíková, MMT3Vojtěch Vaniš, MMT3



SOŠ Multimediálních studíí 

Vaše děti výtvarníky / designéry / tvůrci

Veronika Škaloudová, DNM4Tereza Krupková, DNM4Renata Rudolfová, DNM4

Marie Baudischová, DNM4Eliška Přesličková, DNM4Alice Šandová, DNM4

Vyučující MgA. Barbora Stehlíková, předmět Navrhování a realizace, téma Motto, pořekadlo, citát



Vaše děti výtvarníky / designéry / tvůrci

SOŠ Multimediálních studíí 

Natálie Pavlíková, MMT3

Vyučující Luboš Marek, předmět Navrhování a realizace, téma Vícenásobná expozice a malování světlem



Vaše děti výtvarníky / designéry / tvůrci

SOŠ Multimediálních studíí 

Anna Palaugari, MMT1Anna Koláčková, MMT1Anežka Křivánková, MMT1

Vyučující Mgr. Pavlína Martínková, předmět Výtvarná příprava, téma Abstrakce



Vaše děti výtvarníky / designéry / tvůrci

SOŠ Multimediálních studíí 

Viktorie Pazourová, DNM1Lucie Ellen Henclová, DNM1Kateřina Kučerová, DNM1

Vyučující Mgr. Pavlína Martínková, předmět Prostorová tvorba, téma Robot (sádrový odlitek)



Vaše děti výtvarníky / designéry / tvůrci

SOŠ Multimediálních studíí 

Klaudie Hadroušková, MMT1Jakub Brhel, MMT1Anežka Bulušková, MMT1

Vyučující Mgr. Pavlína Martínková, předmět Prostorová tvorba, téma Sádrový odlitek z běžných předmětů



SOŠ Multimediálních studíí 

Vaše děti výtvarníky / designéry / tvůrci

Kateřina Vacková, MMT4

Veronika Novotná, MMT4Jakub Řídký, MMT4Tereza Nešněrová, MMT4

Filip Cvejn, MMT4Annemarie Bušinová, MMT4

Vyučující MgA. Leona Kubišová, Ph.D., předmět Grafický design - seminář, téma Oblíbený designér (plakát)



SOŠ Multimediálních studíí 

Vaše děti výtvarníky / designéry / tvůrci

Jakub Ivančo, MMT4Veronika Novotná, MMT4

Lucie Ipserová, MMT4Michaela Šebková, MMT4Žofie Vopálenská, MMT4

Vyučující MgA. Leona Kubišová, Ph.D., předmět Grafický design, téma Brýle (3D model, ročníková práce)

Mojmír Jirků, MMT4



Vaše děti výtvarníky / designéry / tvůrci

SOŠ Multimediálních studíí 

Vyučující MgA. Šimon Chloupek, předmět Vizuální design, téma Návrh potisku oblečení

Stanislav Rejnart, DNM2 Barbora Šedá, DNM2



Vaše děti výtvarníky / designéry / tvůrci

SOŠ Multimediálních studíí 

Veronika Veselá, DNM3, Eliška Šedivá, MMT3 Veronika Veselá, DNM3, Eliška Šedivá, MMT3

Vyučující MgA. Šimon Chloupek, předmět Grafický design, téma Návrh plakátu a pozvánky pro HŠ Poděbrady



SOŠ Multimediálních studíí 

Vaše děti výtvarníky / designéry / tvůrci

Sabina Boumová, MMT2Gabriela Russová, MMT2Charlie Tichý, MMT2

Ela Hušková, MMT2Gabriela Russová, MMT2Michal Adamec, MMT2

Vyučující MgA. Šimon Chloupek, předmět Grafický design, téma Návrh potisku oblečení



SOŠ Multimediálních studíí 

Vaše děti výtvarníky / designéry / tvůrci

Elen Řeháčková, DNM1Ondřej Priehoda, MMT1

Lenka Šimková, MMT1Anežka Přibková, MMT1Michal Klouček, MMT1

Vyučující MgA. Šimon Chloupek, předmět Grafický design, téma Fotokoláž
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